
UCHWAŁA NR XXXIII/15/2018
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 168.247,12 zł z przeznaczeniem na :

1) dotacja ze środków unijnych na realizację projektu pn.: "Cyfrowy Urząd, e-Usługi w gminach Powiatu 
Lubaczowskiego" współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi 
Priorytetowej nr II "Cyfrowe Podkarpackie" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 - 16.150,00 zł,

2) wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 108.114,77 zł,

3) dochody z tytułu podatku VAT  z lat ubiegłych - 19.680,00 zł,

4) dotacja ze środków unijnych na realizację projektu pn.: "Aktywna integracja osób zagrożonych 
ubóstwem i wykluczeniem społecznym w gminie Wielkie Oczy" w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 - 24.302,35 zł.

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 12.469,77 zł, w tym z następujących źródeł:

1) dotacja ze środków unijnych na realizację projektu pn.: "Rozbudowa Przedszkola przy Zespole Szkół 
Publicznych w Wielkich Oczach" współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr VI " Spójność przestrzenna i społeczna "Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 - 12.469,77 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 462.272,12 zł z przeznaczeniem na: 

1) leśnictwo - 11.000,00 zł,

2) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 33.000,00 zł,

3) transport i łączność - 140.000,00 zł,

4) gospodarka mieszkaniowa - 96.500,00 zł,

5) działalność usługowa - 15.000,00 zł,

6) informatyka - 19.000,00 zł,

7) administracja publiczna - 55.000,00 zł,

8) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 16.200,00 zł,

9) oświata i wychowanie - 21.269,77 zł,

10) pomoc społeczna - 24.302,35 zł,

11) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 24.000,00 zł,

12) kultura fizyczna - 7.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu okwotę 12.469,77zł, w tym z następujących źródeł:

1) oświata i wychowanie - 12.469,77 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 4. 1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 294.025,00 zł do kwoty 1.302.273,00 zł.

2. Źródłem pokrycia zwiększonego deficytu będzie przychód pochodzący z wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.

Id: CCEC97D7-1E66-4EA2-83ED-DB7A37979379. Podpisany Strona 1



§ 5. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 294.025,00 zł do kwoty 2.209.718,00 zł, w tym:

1. § 950 "Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy" o kwotę 294.025,00 zł.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: CCEC97D7-1E66-4EA2-83ED-DB7A37979379. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/15/2018

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 24 maja 2018 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/
Kwota
w zł

720 Informatyka 16.150,00
72095 Pozostała działalność 16.150,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 16.150,00
- dotacja ze środków unijnych na realizację projektu pn.: "
Cyfrowy Urząd, e-Usługi w gminach Powiatu
Lubaczowskiego" współfinansowany z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej
nr II " Cyfrowe Podkarpackie" Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-
2020 - 16.150,00 zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem 108.114,77

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 108.114,77

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 108.114,77
758 Różne rozliczenia 19.680,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 19.680,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 19.680,00

- dochody z tytułu podatku VAT z lat ubiegłych - 19.680,00 zł

852 Pomoc społeczna 24.302,35
85219 Ośrodki pomocy społecznej 24.302,35

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich , realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego 24.302,35
- dotacja ze środków unijnych na realizację projektu pn.:
" Aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem
i wykluczeniem społecznym w gminie Wielkie Oczy"
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 -
24.302,35 zł

Razem: 168.247,12

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

801 Oświata i wychowanie 12.469,77

Id: CCEC97D7-1E66-4EA2-83ED-DB7A37979379. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 12.469,77
6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego 12.469,77
- dotacja ze środków unijnych na realizację projektu pn.:
" Rozbudowa Przedszkola przy Zespole Szkół Publicznych
w Wielkich Oczach" współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej
nr VI " Spójność przestrzenna i społeczna" Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na
lata 2014-2020 - 12.469,77 zł

Razem: 12.469,77

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: CCEC97D7-1E66-4EA2-83ED-DB7A37979379. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/15/2018

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 24 maja 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

020 Leśnictwo 11.000,00
02001 Gospodarka leśna 11.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.000,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę 33.000,00
40002 Dostarczanie wody 33.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33.000,00
- rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wielkie 
Oczy - 33.000,00 zł

600 Transport i łączność 140.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 140.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140.000,00
- przebudowa dróg gminnych - 140.000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 96.500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24.000,00
- opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy 
Wielkie Oczy - 14.000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72.500,00
- termomodernizacja budynku po byłej szkole                   
w Kobylnicy Ruskiej - 25.000,00 zł
- rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Majdanie 
Lipowieckim - 20.000,00 zł
- budowa placu zabaw w Kobylnicy Wołoskiej - 11.000,00 zł
- adaptacja I piętra budynku ośrodka zdrowia w Łukawcu 
z przeznaczeniem na Dzielny Dom Pogodnej Starości - 
16.500,00 zł

710 Działalność usługowa 15.000,00
71095 Pozostała działalność 15.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00
720 Informatyka 19.000,00

72095 Pozostała działalność 19.000,00
- wydatki na realizację projektu.: "  Cyfrowy Urząd, e-Usługi 
w gminach Powiatu Lubaczowskiego "  współfinansowany 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Osi Priorytetowej nr II "  Cyfrowe Podkarpackie"  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 - 19.000,00 zł

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.150,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.850,00

750 Administracja publiczna 55.000,00
75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 55.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00

Id: CCEC97D7-1E66-4EA2-83ED-DB7A37979379. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16.200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 16.200,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 6.200,00
- dotacja dla OSP Żmijowiska na remont pomieszczenia 
garażowego - 6.200,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
801 Oświata i wychowanie 21.269,77

80101 Szkoły podstawowe 3.800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.800,00

80104 Przedszkola 17.469,77
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 5.000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.469,77

- realizacja Projektu pn.: "  Rozbudowa Przedszkola przy 
Zespole Szkół Publicznych w Wielkich Oczach"  
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach osi priorytetowej nr VI "  Spójność 
przestrzenna i społeczna"  Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-
2020 - 12.469,77 zł

852 Pomoc społeczna 24.302,35
85219 Ośrodki pomocy społecznej 24.302,35

4307 Zakup usług pozostałych 24.302,35
- wydatki związane z realizacją projektu.: "  Aktywna 
integracja osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem 
społecznym w gminie Wielkie Oczy"  w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 - 24.302,35 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24.000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 24.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24.000,00
926 Kultura fizyczna 7.000,00

92601 Obiekty sportowe 7.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00

Razem: 462.272,12

Id: CCEC97D7-1E66-4EA2-83ED-DB7A37979379. Podpisany Strona 2



Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

801 Oświata i wychowanie 12.469,77
80104 Przedszkola 12.469,77

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.469,77
- realizacja Projektu pn.: "  Rozbudowa Przedszkola przy 
Zespole Szkół Publicznych w Wielkich Oczach"  
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach osi priorytetowej nr VI "  Spójność 
przestrzenna i społeczna"  Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-
2020 - 12.469,77 zł

Razem: 12.469,77

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: CCEC97D7-1E66-4EA2-83ED-DB7A37979379. Podpisany Strona 3




